
 
 

UCHWAŁA NR X/94/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Smołdzino oraz trwania sezonu kąpielowego w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Smołdzino w sezonie kąpielowym w 2025 roku. 

1) Kąpielisko morskie zlokalizowane na plaży w Czołpinie w pobliżu tzw. "Czerwonej Szopy". 

2. Granice miejsca kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się czas sezonu kąpielowego na kąpielisku o którym mowa w §1 od 21 czerwca do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1537



Załącznik do uchwały Nr X/94/2025 

Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1537


	UCHWAŁA NR X/94/2025 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-04-15T11:12:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




